
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA 

VLADIMIRA PRELOGA 

ZAGREB, Ulica gradaVukovara 269 

Tel:6184-772,6184-764, fax:6184-780 

www.psvprelog.hr 

e-mail: info@psvprelog.hr 

 
Klasa : 112-02/25-01/8 
Ur. broj:251-92-25-16 
U Zagrebu 3. rujna 2025. godine 
Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 
64/20, 151/22, 155/23 i 156/23) i Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Prirodoslovnoj školi 
Vladimira Preloga Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata donosi: 

 
ODLUKU 

o načinu procjene odnosno vrednovanja kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto 

Nastavnik/ica matematike-1 izvršitelj/ica na određeno puno radno vrijeme 

 

I. Za natječaj objavljen dana 26. kolovoza 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Prirodoslovne škole Vladimira Preloga za radno mjesto 

nastavnika/ice matematike na određeno puno radno vrijeme utvrđuje se sljedeći način procjene 

odnosno vrednovanja kandidata: 

- sukladno odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Prirodoslovnoj školi Vladimira 

Preloga, obavit će se: 

-  razgovor sa kandidatima koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja za radno mjesto Nastavnik/ica 

matematike na određeno nepuno radno vrijeme, koji će se održati u ponedjeljak 8. rujna 2025. 

godine u prostoru Prirodoslovne škole Vladimira Preloga, Ulica grada Vukovara 269, Zagreb, s 

početkom u 13.00 sati, 

II. Kandidati koji su pozvani na  razgovor s kandidatima (svi kandidati koji su podnijeli pravodobnu i 

potpunu prijavu te ispunjavaju formalne uvjete natječaja) su:  

1. F.Ž. 

2. M.K. 

3. M.B. 

4. A.K. 

5. V.H. 

6. J.M. 

7. V.O. 

8.L.Š. 

9. A.S. 

http://www.psvprelog.hr/
mailto:info@psvprelog.hr


III. Temeljem članka 105. st. 7. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23)  sljedeće osobe koje su podnijele pravodobne i potpune 

prijave na predmetni natječaj, ali ne ispunjavaju uvjete natječaja odnosno ne smatraju se 

kandidatima za predmetni natječaj, a s obzirom da su na navedeni natječaj pristigle prijave osoba 

koje su završile sveučilišni diplomski studij odgovarajuće vrste ili diplomski stručni  studij 

odgovarajuće vrste i imaju potrebne pedagoške kompetencije: 

1. S.D. 

2. I.M. 

3. S.H. 

IV. Osobe koje su podnijele pravodobne, ali nepotpune prijave te se ne smatraju kandidatima za 

natječaj su sljedeće:  

1. LJ.S. 

2. J.I. 

IV. Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata na razgovoru s kandidatima utvrđuje 

sposobnosti, izražavanje, stručna znanja, vještine, interese i motivaciju kandidata za rad u Školi. 

IV. Ako kandidat ne pristupi provjeri i vrednovanju smatrat će se da je povukao prijavu na natječaj. 

V. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 

 

Ova obavijest objavljena je dana 4. rujna 2025. godine. 

 

 

 

 

 

 


